湖州学院关于组织开展校园安全隐患

大排查大整治行动的通知

各部门、二级学院：

为深刻汲取近期各类安全事故教训，进一步提高校园安

全管理水平，根据省教育厅《关于组织开展全省教育系统校

园安全隐患大排查大整治行动的通知》文件精神，结合当前

校园安全工作实际，经研究决定，即日起至 6 月底，组织开

展校园安全隐患大排查大整治行动。

请各单位根据通知要求完成隐患排查整改工作，保卫处

牵头做好校园安全防范、交通安全、消防安全隐患排查整改

工作，并负责将材料上报至“浙江省校园安全管理平台”；

学工部牵头做好校园欺凌暴力防范、防溺水、心理健康、学

生思政隐患排查整改工作，并负责将材料上报至“高校浙里

思政工作台”，二级学院和继续教育学院协助归口部门做好

有关工作；公共事务管理处、资产经营有限公司负责食品安

全隐患排查整改工作，教务处牵头实验室安全隐患排查整改

工作。

请各单位在 4月 30 日（周二）前上午 11 点前完成排查

工作，将隐患问题与归口管理部门沟通解决，同时将校园安

全隐患排查整改汇总表（签字、盖章）交至美食广场 209 办

公室，电子稿发至邮箱 chenjian@zjhzu.edu.cn，联系人学校

将于近期在各单位检查的基础上进行抽查。如发现校园重大

安全隐患，要即查即报。

学生处联系人：吴艳，电话：0572-2115802；教务处联

系人：李莉，电话：0572-2322009；保卫处联系人：陈键，

电话：0575-2322606

附件一：校园安全风险隐患大排查大整治行动任务清单

附件二：校园安全隐患排查整改汇总表

湖州学院保卫处

2024 年 4 月 10 日